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19:06

FURKPEHER N R 19:07
FURAT 4 hhEY =BT 19:08
FRKFHRREAD !
EHPEEBEEE !
FERHFERESH !
ROR K ¥ A !
X % = & !
£ — T U 7 W !
=T Y 78 !
g - xT Y 7w !
TARA+E YR —#I !
ABRXFdh R !

FTZER

*E 19:55

P BES%/S— TN RET ® 2KlEEVE—5FDY ERE

HKEEMERESHEEEERFET 7-4/11 IK-Stainless Trajectories



2011410A38 ~

+TB#%A
Eif AR ~5E)I HERE O 2011481 HEUIE
EFEARRRES 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021 608021 | 608021
BABOIAES 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 770 170 170 170 170 110 170
i P P P

2K Et>4—@ | 6:32 | 6:47 | 7:15 | 7:30 | 7:55 | 7:55 | 8:20 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:50| 11:20| 11:50| 12:20 | 12:50 | 13:25| 13:50| 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 15:50| 16:20| 16:50 | 17:15| 17:40 | 18:30 | 18:50 | 18:57| 19:15
E E £ = 6:33 | 6:48 | 7:16 | 7:31 7:56 | 7:56 | 8:21 9:11 9:41 | 10:11 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:561 | 13:26 | 13:51 | 14:21 | 14:561 | 15:21 | 15:561 | 156:61 | 16:21 | 16:51 | 17:16 | 17:41 | 18:31 | 18:51 | 18:568 | 19:16
E Z ™ T H 6:34 | 6:49 | 7:17 | 7:32 | 7:57 | 7:567 | 8:22 | 9:12 | 9:42 | 10:12 | 10:62 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:27 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:62 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:17 | 17:42 | 18:32 | 18:62 | 18:59 | 19:17
m B — T B 6:356 | 6:50 | 7:18 | 7:33 | 7:58 I 8:23 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:53 | 11:23 | 11:63 | 12:23 | 12:53 | 13:28 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 I 16:23 | 16:53 | 17:18 | 17:43 | 18:33 I 19:00 | 19:18
B = T B 6:36 | 6:51 7:19 | 7:34 | 7:59 I 8:24 | 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:54 | 11:24 | 11:564 | 12:24 | 12:54 | 13:29 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 I 16:24 | 16:54 | 17:19 | 17:44 | 18:34 I 19:01 | 19:19
F 8 — T B 6:37 | 6:52 | 7:20 | 7:35 | 8:00 | 8:03 | 8:25 | 9:16 | 9:45 | 10:15 | 10:66 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:30 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:65 | 15:58 | 16:25 | 16:55 | 17:20 | 17:45 | 18:35 | 18:68 | 19:02 | 19:20
L= 6:38 | 6:53 | 7:21 7:36 | 8:01 8:04 | 8:26 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:31 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 156:26 | 15:56 | 15:59 | 16:26 | 16:56 | 17:21 | 17:46 | 18:36 | 18:59 | 19:03 | 19:21
ERMRAMFRERFEAN| 6:39 | 6:54 | 7:22 | 7:37 | 8:02 | 8:056 | 8:27 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:67 | 11:27 | 11:67 | 12:27 | 12:57 | 13:32 | 13:567 | 14:27 | 14:57 | 16:27 | 15:67 | 16:00 | 16:27 | 16:57 | 17:22 | 17:47 | 18:37 | 19:00 | 19:04 | 19:22
" K = T H 6:40 | 6:55 | 7:23 | 7:38 | 8:03 | 8:06 | 8:28 | 9:18 | 9:48 | 10:18 | 10:68 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:33 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:68 | 16:01 | 16:28 | 16:58 | 17:23 | 17:48 | 18:38 | 19:01 | 19:05 | 19:23
" A K B 6:41 6:56 | 7:24 | 7:39 | 8:04 | 8:07 | 8:29 | 9:19 | 9:49 | 10:19 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:34 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:02 | 16:29 | 16:59 | 17:24 | 17:49 | 18:39 | 19:02 | 19:06 | 19:24
% # K |6:42 6:57 | 7:25 | 7:40 | 8:05 | 8:10 | 8:30 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 11:00| 11:30| 12:00| 12:30 | 13:00| 13:35| 14:00 | 14:30| 15:00| 15:30 | 16:00| 16:05 | 16:30 | 17:00| 17:25| 17:50 | 18:40 | 19:05 | 19:07 | 19:25
K & 6:43 | 6:58 | 7:26 | 7:41 8:06 8:31 9:21 9:51 | 10:21 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:36 | 14:01 | 14:31 | 156:01 | 15:31 | 16:01 16:31 | 17:01 | 17:26 | 17:51 | 18:41 19:08 | 19:26
X A 2 B O 6:44 | 6:59 | 7:27 | 7:42 | 8:07 8:32 | 9:22 | 9:62 | 10:22 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:37 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 16:32 | 17:02 | 17:27 | 17:52 | 18:42 19:09 | 19:27
T HREEXEFR 6:45 | 7:00 | 7:28 | 7:43 | 8:08 8:33 | 9:23 | 9:53 | 10:23 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:38 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 16:33 | 17:03 | 17:28 | 17:53 | 18:43 19:10 | 19:28
BAgk-a-49y 2 <1 E 6:46 | 7:01 7:29 | 7:44 | 8:09 8:34 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:39 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 16:34 | 17:04 | 17:29 | 17:54 | 18:44 19:11 ] 19:29
oo A K 6:47 | 7:02 | 7:30 | 7:45 | 8:10 8:36 | 9:25 | 9:65 | 10:25 | 11:056 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:40 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 16:36 | 17:05 | 17:30 | 17:55 | 18:45 19:12 | 19:30
‘I HE—-—TH 6:49 | 7:04 | 7:32 | 7:47 | 8:12 8:37 | 9:27 | 9:567 | 10:27 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:42 | 14:07 | 14:37 | 156:07 | 15:37 | 16:07 16:37 | 17:07 | 17:32 | 17:57 | 18:47 19:14 | 19:32
FIHE-—TEPR 6:50 | 7:05 | 7:33 | 7:48 | 8:13 8:38 | 9:28 | 9:68 | 10:28 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:43 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 16:38 | 17:08 | 17:33 | 17:58 | 18:48 19:156 | 19:33
E %= Al 6:51 7:06 | 7:34 | 7:49 | 8:14 8:39 | 9:29 | 9:59 | 10:29 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:44 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 16:39 | 17:09 | 17:34 | 17:59 | 18:49 19:16 | 19:34
i )l vk BR A O | 7:02 7:17 | 7:45 | 8:00  8:25 8:50 | 9:40 | 10:10] 10:40 11:20 11:50  12:20  12:50] 13:20| 13:55  14:20 14:50  15:20 | 15:50 16:20 16:50 | 17:20]17:45]18:10 19:00 19:27 1 19:45

EFEARRRES 608021 | 608021 | 608021 | 608021 | 608021

BABIAES /70 170 170 170 170
2K FEt>4—@ |19:55|20:15| 20:47| 21:15| 21:42
& F & = |19:56 | 20:16 | 20:48 | 21:16 | 21:43
E Z ™ T H 19:57 | 20:17 | 20:49 | 21:17 | 21:44
m B — T B 19:58 | 20:18 | 20:50 | 21:18 | 21:45
m B = T B 19:59 | 20:19 | 20:61 | 21:19 | 21:46
F 8 — T B 20:00 | 20:20 | 20:52 | 21:20 | 21:47
¥ B OBt F® AT | 20:01 | 20:21 | 20:53 | 21:21 | 21:48

ERRAMFURERFEA| 20:02 | 20:22 | 20:54 | 21:22 | 21:49
A Z T 20:03 | 20:23 | 20:55 | 21:23 | 21:50
20:04 | 20:24 | 20:56 | 21:24 | 21:51
20:05| 20:25 20:57 | 21:25| 21:52
20:06 | 20:26 | 20:58 | 21:26 | 21:53
20:07 | 20:27 | 20:59 | 21:27 | 21:54
20:08 | 20:28 | 21:00 | 21:28 | 21:55
$Za-49v > <(E | 20:09 | 20:29 | 21:01 | 21:29 | 21:56
A A X |20:10 | 20:30 | 21:02 | 21:30 | 21:57
NH#&E—TH 20:12 | 20:32 | 21:04 | 21:32 | 21:59
IPE—THEHHR | 20:13 | 20:33 | 21:05 | 21:33 | 22:00
%= BT | 20:14 | 20:34 | 21:06 | 21:34 | 22:01

Ji ) b BR P8 O | 20:25 20:45 | 21:17 ] 21:45|22:12

i ]
Kk
2SS m

B 3B H e
B>
=

g

P BEgk/— FILNREFT

HKEEMERESHEEEERFET 7-5/11 IK-Stainless Trajectories



2011410A38 ~

TB#%E
*7E)IlHERAE O ~FEIER~o < [F 4 — 20114 A1 RKRIE
EEARRRES | 608020) 608020 608010 608010 608010 608010 608020 608020 608020 | 608020| 608020 608020| 608020 608020 | 608020 | 608020 | 608020 | 608020 | 608020 608020 | 608020 608020 608020| 608020 608020 | 608020 608020
BARTEES 109 109 107 107 | 107 | 107 | 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 | 109 109 | 109 109 109 | 109 109
3 P® P® P®
¥ )l BR& QO | 7:15 7:35 | 7:58 8:15 | 8:42 | 9:15 1 10:00| 10:30 11:05| 11:30| 12:05 12:30| 13:05 13:30| 14:05| 14:30| 15:05| 15:30 | 16:05 16:30 | 17:05|17:30| 18:05] 18:22 19:10]19:35/ 20:00
E = g | 7:16 | 7:36 | 7:59 8:16 | 8:43 | 9:16 | 10:01 | 10:31 | 11:06 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:06 | 13:31 | 14:06 | 14:31 | 15:06 | 15:31 | 16:06 16:31 | 17:06 | 17:31 | 18:06 | 18:23 19:11 | 19:36 | 20:01
7:16 | 7:36 | 7:59 8:16 | 8:43 | 9:16 | 10:01 | 10:31 | 11:06 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:06 | 13:31 | 14:06 K 14:31 | 15:06 | 15:31 | 16:06 16:31 | 17:06 | 17:31 | 18:06 | 18:23 19:11 | 19:36 | 20:01
7:17 | 7:37 | 8:00 8:17 | 8:44 | 9:17 | 10:02 | 10:32 | 11:07 | 11:32 | 12:07 | 12:32 | 13:07 | 13:32 | 14:07 | 14:32 | 15:07 | 15:32 | 16:07 16:32 | 17:07 | 17:32 | 18:07 | 18:24 19:12 | 19:37 | 20:02
7:18 | 7:38 | 8:01 8:18 | 8:45 | 9:18 | 10:03 | 10:33 | 11:08 | 11:33 | 12:08 | 12:33 | 13:08 | 13:33 | 14:08 | 14:33  15:08 | 15:33 | 16:08 16:33 | 17:08 | 17:33 | 18:08 | 18:25 19:13 | 19:38 | 20:03
7:19 | 7:39 | 8:02 8:19 | 8:46 | 9:19 | 10:04 | 10:34 | 11:09 | 11:34 | 12:09 | 12:34 | 13:09 | 13:34 | 14:09 | 14:34 | 15:09 | 15:34 | 16:09 16:34 | 17:09 | 17:34 | 18:09 | 18:26 19:14 | 19:39 | 20:04
7:20 | 7:40 | 8:03 8:20 | 8:47 | 9:20 | 10:05 | 10:35 | 11:10 | 11:35 | 12:10 | 12:35 | 13:10 | 13:35 | 14:10 | 14:35  15:10 | 15:35 | 16:10 16:35 | 17:10 | 17:35 | 18:10 | 18:27 19:15 | 19:40 | 20:05
7:21 | 7:41 | 8:04 8:21 | 8:48 | 9:21 | 10:06 | 10:36 | 11:11 | 11:36 | 12:11 | 12:36 | 13:11 | 13:36 | 14:11 | 14:36 | 15:11 | 15:36 | 16:11 16:36 | 17:11 | 17:36 | 18:11 | 18:28 19:16 | 19:41 | 20:06
7:22 | 7:42 | 8:05 8:22 | 8:49 | 9:22 | 10:07 | 10:37 | 11:12 | 11:37 | 12:12 | 12:37 | 13:12 | 13:37 | 14:12 | 14:37 | 15:12 | 15:37 | 16:12 16:37 | 17:12 | 17:37 | 18:12 | 18:29 19:17 | 19:42 | 20:07
7:25 | 7:45 | 8:08 | 8:25 | 8:25 | 8:52 | 9:25 | 10:10|10:40| 11:15/ 11:40| 12:15|12:40| 13:15| 13:40| 14:15| 14:40| 15:15| 15:40 | 16:15| 16:20| 16:40 | 17:15| 17:40 | 18:15| 18:32| 19:15| 19:20 | 19:45 20:10
7:26 | 7:46 | 8:09 | 8:26 | 8:26 | 8:53 | 9:26 | 10:11 | 10:41 | 11:16 | 11:41 | 12:16 | 12:41 | 13:16 | 13:41 | 14:16 | 14:41 | 15:16 | 15:41 | 16:16 | 16:21 | 16:41 | 17:16 | 17:41 | 18:16 | 18:33 | 19:16 | 19:21 | 19:46 | 20:11
7:27 | 7:47 | 8:10 | 8:27 | 8:27 | 8:54 | 9:27 | 10:12 | 10:42 | 11:17 | 11:42 | 12:17 | 12:42 | 13:17 | 13:42 | 14:17 | 14:42 | 15:17 | 15:42 | 16:17 | 16:22 | 16:42 | 17:17 | 17:42 | 18:17 | 18:34 | 19:17 | 19:22 | 19:47 | 20:12
7:28 | 7:48 | 8:11 | 8:28 | 8:28 | 8:55 | 9:28 | 10:13 | 10:43 | 11:18 | 11:43 | 12:18 | 12:43 | 13:18 | 13:43 | 14:18 | 14:43 | 15:18 | 15:43 | 16:18 | 16:23 | 16:43 | 17:18 | 17:43 | 18:18 | 18:35 | 19:18 | 19:23 | 19:48 | 20:13
7:29 | 7:49 | 8:12 | 8:29 | 8:29 | 8:56 | 9:29 | 10:14 | 10:44 | 11:19 | 11:44 | 12:19 | 12:44 | 13:19 | 13:44 | 14:19 | 14:44 | 15:19 | 15:44 | 16:19 | 16:24 | 16:44 | 17:19 | 17:44 | 18:19 | 18:36 | 19:19 | 19:24 | 19:49 | 20:14
7:30 | 7:50 | 8:13 | 8:30 | 8:30 | 8:57 | 9:30 | 10:15 | 10:45 | 11:20 | 11:45 | 12:20 | 12:45 | 13:20 | 13:45 | 14:20 | 14:45 | 15:20 | 15:45 | 16:20 | 16:25 | 16:45 | 17:20 | 17:45 | 18:20 | 18:37 | 19:20 | 19:25 | 19:50 | 20:15
7:31 | 7:51 | 8:14 I 8:31 | 8:58 | 9:31 | 10:16 | 10:46 | 11:21 | 11:46 | 12:21 | 12:46 | 13:21 | 13:46 | 14:21 | 14:46 | 15:21 | 15:46 | 16:21 I 16:46 | 17:21 | 17:46 | 18:21 | 18:38 I 19:26 | 19:51 | 20:16
7:32 | 7:52 | 8:15 I 8:32 | 8:59 | 9:32 | 10:17 | 10:47 | 11:22 | 11:47 | 12:22 | 12:47 | 13:22 | 13:47 | 14:22 | 14:47 | 15:22 | 15:47 | 16:22 I 16:47 | 17:22 | 17:47 | 18:22 | 18:39 I 19:27 | 19:52 | 20:17
7:33 | 7:53 | 8:16 | 8:36 | 8:33 | 9:00 | 9:33 | 10:18 | 10:48 | 11:23 | 11:48 | 12:23 | 12:48 | 13:23 | 13:48 | 14:23 | 14:48 | 15:23 | 15:48 | 16:23 | 16:31 | 16:48 | 17:23 | 17:48 | 18:23 | 18:40 | 19:26 | 19:28 | 19:53 | 20:18
7:34 | 7:54 | 8:17 | 8:37 | 8:34 | 9:01 | 9:34 | 10:19 | 10:49 | 11:24 | 11:49 | 12:24 | 12:49 | 13:24 | 13:49 | 14:24 | 14:49 | 15:24 | 15:49 | 16:24 | 16:32 | 16:49 | 17:24 | 17:49 | 18:24 | 18:41 | 19:27 | 19:29 | 19:54 | 20:19
7:42 | 8:02 | 8:23 | 8:45 | 8:40 | 9:07 | 9:40 | 10:27|10:57| 11:32| 11:57 | 12:32 | 12:57 | 13:32| 13:57 | 14:32 | 14:57 | 15:32 | 15:57 | 16:32| 16:35| 16:57 | 17:32 | 17:57 | 18:32 | 18:49| 19:30| 19:37 | 20:02 | 20:27
8:24 | 8:46 | 8:41 | 9:08 | 9:41 16:36 19:31
FURKPEHER N 2 8:25 | 8:47 | 8:42 | 9:09 | 9:42 16:37 19:32
SURAT 4 hME VAT 8:26 | 8:48 | 8:43 | 9:10 | 9:43 16:38 19:33
FRKFHRREAD 8:27 | 8:44 | 9:11 | 9:44 ! 1
EMFEEBRESE 8:28 | 8:45 | 9:12 | 9:45 ! !
FERHFERESH 8:29 | 8:46 | 9:13 | 9:46 ! 1
fOR K ¥ A 8:30 | 8:47 | 9:14 | 9:47 ! 1
X % = & 8:30 ! 8:47 | 9:14 | 9:47 l !
g — T U 78 8:31 | 8:48 | 9:15 | 9:48 ! !
=1 ) 7 H 8:32 | 8:49 | 9:16 | 9:49 ! !
g - xT Y 7w 8:33 | 8:50 | 9:17 | 9:50 ! 1
TARA+ Y% —#] 8:33 | 8:50 | 9:17 | 9:50 ! !
ABRXFdh R 8:43 ! 9:00 | 9:27 | 9:55 | 1
TER hEXS hEES
R 9:35 17:25 20:20
P BES%/S— TN RET ® 2KlEEVE—5FDY ERE

HKEEMERESHEEEERFET 7-6/11 IK-Stainless Trajectories



2011410A38 ~

+TB#%A
* )| HERFEE O ~ FEE AR~ DL (E2 02— 201141 BHIE

EFEARRRES 608020 | 608020 | 608020 | 605020 | 608020

BABOIAES 109 109 109 109 109
7 )l ¢ BR & O |20:35 21:10 21:30| 21:55 22:20
¥ z BT | 20:36 | 21:11 | 21:31 | 21:56 | 22:21

TICPE—TEPR | 20:36 | 21:11 | 21:31 | 21:66 | 22:21
‘I HE—-—TH 20:37 | 21:12 | 21:32 | 21:67 | 22:22
A A X |20:38 | 21:13 | 21:33 | 21:58 | 22:23
BEskza-49v 2 <X | 20:39 | 21:14 | 21:34 | 21:59 | 22:24

B

£ 3 20:40 | 21:15 | 21:35 | 22:00 | 22:25
X A 20:41 | 21:16 | 21:36 | 22:01 | 22:26
i K 20:42 | 21:17 | 21:37 | 22:02 | 22:27
% # K |20:45) 21:20 | 21:40| 22:05| 22:30
K KK | 20:46 | 21:21 | 21:41 | 22:06 | 22:31
" K = T H 20:47 | 21:22 | 21:42 | 22:07 | 22:32
ERRAMFURERFEA| 20:48 | 21:23 | 21:43 | 22:08 | 22:33
¥ B OBt R AT | 20:49 | 21:24 | 21:44 | 22:09 | 22:34
F 8 — T B 20:50 | 21:25 | 21:45 | 22:10 | 22:35
m B = T B 20:561 | 21:26 | 21:46 | 22:11 | 22:36
mE T B 20:52 | 21:27 | 21:47 | 22:12 | 22:37
E Z ™ T H 20:53 | 21:28 | 21:48 | 22:13 | 22:38
& F & = |20:54 | 21:29 | 21:49 | 22:14 | 22:39

2K EE>r4—® |[21:02]21:3721:5722:22 | 22:47

FURKFEHFB o0 2
FURAT 4hMEVI-RT

HKEEMERESHEEEERFET 7-7/11 IK-Stainless Trajectories



2011410A38 ~

£ B
* LBIRRO~OK EE 8 —~BIRLX—IERREEBE~ O ETH / N—O XHE 20114E10 3 3B BUE

EFEARRRES 607080 | 607080 | 607060 607120 | 607080 | 607080 | 607080 | 607080 | 607080 | 607080 | 607080

REEREY E AT 7:26 | 7:54
BB T K% 7:27 | 7:55

212 1 10:04 | 10:59 | 14:04 | 16:29 | 17:04 | 17:59 | 18:34 | 20:09
13 I 11:00 | 14:05 | 16:30 | 17:05 | 18:00 | 18:35 | 20:10

BABOIAES 92 92 90 150 92 92 92 92 92 92 92
+ % R ® 0O 7:50
N W JiIl A H#r 7:51
NW#HE mTEH 7:52
N W B & H#r 7:53
# £ 7:55
= 3 7:57
& # 7:59
& B 8:01
TEHEAAOD 8:03
it 2 X 2 R 8:04
= ES 8:05
2K EE>42—6 | 7:22 | 7:50 | 8:07 | 10:00| 10:55| 14:00 | 16:25| 17:00| 17:55| 18:30 | 20:05
E E £ = 7:23 | 7:51 | 8:08 | 10:01 | 10:56 | 14:01 | 16:26 | 17:01 | 17:56 | 18:31 | 20:06
& # - T H 7:24 | 7:52 | 8:09 | 10:02 | 10:57 | 14:02 | 16:27 | 17:02 | 17:57 | 18:32 | 20:07
ES X 7:25 | 7:53 | 8:10 | 10:03 | 10:58 | 14:03 | 16:28 | 17:03 | 17:58 | 18:33 | 20:08
) 8
) 8
8

XARMETH A 7:28 | 7:56 14 I 11:01 | 14:06 | 16:31 | 17:06 | 18:01 | 18:36 | 20:11
A & i I I I 1005 ] | I I I I I I

XABR=ZTEH I Il I 1005 ] | I I I I I I

A * hiu] 7:28 | 7:56 | 8:14 | 10:06 | 11:01 | 14:06 | 16:31 | 17:06 | 18:01 | 18:36 | 20:11
x % & 7:29 | 7:57 | 8:15 | 10:06| 11:02| 14:07 | 16:32 | 17:07| 18:02| 18:37 | 20:12
wEty s — 7:30 58 17 | 10:07 | 11:03 | 14:08 | 16:33 | 17:08 | 18:03 | 18:38 | 20:13
-/ XEXER 7:32 00 19 | 10:09 | 11:05 | 14:10 | 16:35 | 17:10 | 18:05 | 18:40 | 20:15
BF 5 R ¥ BB 7:33 01 21 | 10:10 | 11:06 | 14:11 | 16:36 | 17:11 | 18:06 | 18:41 | 20:16
t W — T B 7:33 01 23 | 10:11 | 11:06 | 14:11 | 16:36 | 17:11 | 18:06 | 18:41 | 20:16
HBEHEL E2—AD | 7:34 02 25 | 10:13 | 11:07 | 14:12 | 16:37 | 17:12 | 18:07 | 18:42 | 20:17

W E 5% R 7:35
B\ -InERRRRZE | 7:37
I3 A [m} 7:38
EMIEHAMAD 7:39
D E9an - A0 7:40
EMAXEED CENE 74
FURALE T EF R 7:43
FURALE T EM i 7:44
FURALBBIERhpg | 7:45
FRILBIEHH 7:47
FURALE T EMthE 7:48

27 | 10:14 | 11:08 | 14:13 | 16:38 | 17:13 | 18:08 | 18:43 | 20:18
29 | 10:16|11:10| 14:1516:40 | 17:15|18:10 | 18:45| 20:20
11:11 | 14:16 | 16:41 | 17:16 | 18:11 | 18:46 | 20:21
31 | 10:18 | 11:12 | 14:17 | 16:42 | 17:17 | 18:12 | 18:47 | 20:22
33 | 10:19 | 11:13 | 14:18 | 16:43 | 17:18 | 18:13 | 18:48 | 20:23
34 |1 10:20 | 11:14 | 14:19 | 16:44 | 17:19 | 18:14 | 18:49 | 20:24
35 | 10:22 | 11:15 | 14:20 | 16:45 | 17:20 | 18:15 | 18:50 | 20:25
36 | 10:23 | 11:16 | 14:21 | 16:46 | 17:21 | 18:16 | 18:51 | 20:26
37 | 10:24 | 11:17 | 14:22 | 16:47 | 17:22 | 18:17 | 18:62 | 20:27
38 | 10:25 | 11:18 | 14:23 | 16:48 | 17:23 | 18:18 | 18:53 | 20:28
11:18 | 14:23 | 16:48 | 17:23 | 18:18 | 18:53 | 20:28
DLIETI/N -IREEAE | 7:49 17 | 8:40 | 10:27 | 11:19 | 14:24 | 16:49 | 17:24 | 18:19 | 18:54 | 20:29
DL FEF)/N -gRFEFR R | 7:50 18 | 8:41 | 10:28 | 11:20 | 14:25 | 16:50 | 17:25 | 18:20 | 18:55 | 20:30
DLIETYIN -H K | 7:55 | 8:23 | 8:50 | 10:30 11:25 14:30 16:55 17:30] 18:25] 19:00 20:35
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* DL ETFH /I N— ) KBE~BIRILX—MERTEBE~ O FL 2 —~1FRED 20114E10 338 HIE

EFEARRRES 607081 | 607081 | 607081 | 607081 | 607081 | 607081 | 607081 | 607081 | 607081 | 607061
BABOIAES 93 93 93 93 93 93 93 93 93 g1
DLIETYIN -)K¥E | 8:40 | 9:15 | 10:45 11:40 | 14:40 | 17:10| 17:40| 18:35 19:20 | 20:40
DLFEF) /N -IRFEF R | 8:40 156 | 10:45 | 11:40 | 14:40 | 17:10 | 17:40 | 18:35 | 19:20 | 20:40
DLIETI/N -IREEAE | 8:41 16 | 10:46 | 11:41 | 14:41 | 17:11 | 17:41 | 18:36 | 19:21 | 20:41
FURALE T EF e 8:42 17 | 10:47 | 11:42 | 14:42 | 17:12 | 17:42 | 18:37 | 19:22 | 20:42
FRIALBTER M 8:42 17 | 10:47 | 11:42 | 14:42 | 17:12 | 17:42 | 18:37 | 19:22 | 20:42
FURALE T XMt | 8:43 18 | 10:48 | 11:43 | 14:43 | 17:13 | 17:43 | 18:38 | 19:23 | 20:43
FURALE T EF#hde 8:44 19 | 10:49 | 11:44 | 14:44 | 17:14 | 17:44 | 18:39 | 19:24 | 20:44
FURALE TEM#h R 8:45 20 | 10:50 | 11:45 | 14:45 | 17:15 | 17:45 | 18:40 | 19:25 | 20:45
EIAXEE D E5EE| 8:46 21 | 10:61 | 11:46 | 14:46 | 17:16 | 17:46 | 18:41 | 19:26 | 20:46
2 LIF9vian -0 8:47 22 | 10:62 | 11:47 | 14:47 | 17:17 | 17:47 | 18:42 | 19:27 | 20:47
AT EFBAD 8:48 23 | 10:63 | 11:48 | 14:48 | 17:18 | 17:48 | 18:43 | 19:28 | 20:48
3 A a 8:49 24 | 10:54 | 11:49 | 14:49 | 17:19 | 17:49 | 18:44 | 19:29 | 20:49
BLAA -IERF R ] 8:50 25 | 10:55| 11:50 | 14:50 | 17:20 | 17:50 | 18:45| 19:30| 20:50
Wb &5 E R 8:51 26 | 10:56 | 11:51 | 14:51 | 17:21 | 17:51 | 18:46 | 19:31 | 20:51

Ol w|wo o o ©|o|O© oo o o oo o o ool o|lo|o|lo| o oo

HEHEL E2—ADO | 8:562 27 | 10:567 | 11:52 | 14:52 | 17:22 | 17:52 | 18:47 | 19:32 | 20:52
t W — T B 8:53 28 | 10:68 | 11:53 | 14:53 | 17:23 | 17:53 | 18:48 | 19:33 | 20:53
BF 5 ¥ BB 8:54 29 | 10:59 | 11:54 | 14:54 | 17:24 | 17:54 | 18:49 | 19:34 | 20:54
-/ XX ER 8:55 30 | 11:00 | 11:55 | 14:55 | 17:25 | 17:55 | 18:50 | 19:35 | 20:55
ety s — 8:57 32 | 11:02 | 11:57 | 14:57 | 17:27 | 17:57 | 18:562 | 19:37 | 20:57
X % o B |8:59 34 | 11:04 | 11:59 | 14:59 | 17:29 | 17:59 | 18:54 | 19:39| 20:59
A * piu} 8:59 34 | 11:04 | 11:59 | 14:59 | 17:29 | 17:59 | 18:54 | 19:39 | 20:59
XABRMETHI 9:00 36 | 11:06 | 12:00 | 15:00 | 17:30 | 18:00 | 18:55 | 19:40 | 21:00
RO BT K% 9:01 36 | 11:06 | 12:01 | 15:01 | 17:31 | 18:01 | 18:56 | 19:41 | 21:01
FREREY R 9:02 37 | 11:07 | 12:02 | 15:02 | 17:32 | 18:02 | 18:57 | 19:42 | 21:02
ES X 9:03 38 | 11:08 | 12:03 | 15:03 | 17:33 | 18:03 | 18:58 | 19:43 | 21:03
& # - T H 9:04 39 | 11:09 | 12:04 | 15:04 | 17:34 | 18:04 | 18:59 | 19:44 | 21:04
E E £ = 9:05 40 | 11:10 | 12:05 | 15:05 | 17:35 | 18:05 | 19:00 | 19:45 | 21:05
2K Ftr5—-6 | 9:14 49 1 11:19/12:10 15:10 17:45|18:15|19:15|19:50| 21:10
= ES 21:11
t 2 X 2 R 21:13
TEHEFEAAOD 21:14
& B 21:16
& # 21:18
= 3 21:20
# £ 21:22
N W B & H#r 21:25
NW#HE mTEH 21:27
N W Jil A H#r 21:28
+ # R ® 0O 21:32
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10 38 | 10:68 | 13:23 | 16:28 | 17:58

R EY E AT 12 39 | 10:59 | 13:24 | 16:29 | 17:59

BABOIAES 90 92 92 92 92 92
+ % R ® 0O 50

N W JiIl A H#r 51

NW#HE mTEH 52

N W B & H#r 53

# £ 55

= 3 57

= 8 59

& B 01

TEHEAAOD 03

it 2 X 2 R 04

= ES 05

2K EE>42 -6 07 | 9:35 | 10:55| 13:20 | 16:25| 17:55
E E £ = 08 36 | 10:56 | 13:21 | 16:26 | 17:56
& # - T H 09 37 | 10:67 | 13:22 | 16:27 | 17:57
E3 X

)

)

BB T K% 13 40 | 11:00 | 13:25 | 16:30 | 18:00

2 IEF/IN - REEAE 35 59 | 11:19 | 11:44 | 16:49 | 18:19
D IEF)IN - RFER R 36 :00 | 11:20 | 11:45 | 16:50 | 18:20
DLIETYIN -HK¥E | 8:40 | 10:05 11:25 13:50  16:55| 18:25
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XARTTABHI 14 | 9:41 | 11:01 | 13:26 | 16:31 | 18:01
A ES hiu] 14 | 9:41 | 11:01 | 13:26 | 16:31 | 18:01
P 15| 9:42 | 11:02  13:27 1 16:32 18:02
wE Y42 — 16 | 9:43 | 11:03 | 13:28 | 16:33 | 18:03
-/ EXER 18 | 9:45 | 11:05 | 13:30 | 16:356 | 18:05
BF X R ¥ BB 19 | 9:46 | 11:06 | 13:31 | 16:36 | 18:06
t | — B 20 | 9:46 | 11:06 | 13:31 | 16:36 | 18:06
BEMBEY2—AO 21 9:47 | 11:07 | 13:32 | 16:37 | 18:07
W5 FE 5 E R 22 | 9:48 | 11:08 | 13:33 | 16:38 | 18:08
B -IERRFR T 25 9:50 1 11:10]11:35]16:40 18:10
i3 A a 26 | 9:51 | 11:11 | 11:36 | 16:41 | 18:11
IMIEHAMAD 27 | 9:52 | 11:12 | 11:37 | 16:42 | 18:12
2 EaN - AR 28 | 9:563 | 11:13 | 11:38 | 16:43 | 18:13
EIAXEED L IEHEE 29 | 9:54 | 11:14 | 11:39 | 16:44 | 18:14
